OXITETRACICLINA /

SYNTEC
R$

16,50
R$ 99,00

49

TILETAMINA CLORIDRATO 250
MG / ZOLAZEPAN
CLORIDRATO 250 MG
INJETAVEL

60 ZOLETIL 100/VIRBAC R$
380,00

R$
22.800,00

54 XILAZINA - 10 ML INJETAVEL 120 XILAZIN 2%/SYNTEC R$
20,00

R$
2.400,00

 

Valor Total: R$ 68.772,80 (Sessenta e oito mil, setecentos e setenta e dois reais e
oitenta centavos)

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza.